1/1

Av
is

o
(e

xt
ra

to
) n

.º
 2

47
31

/2
02

4/
2

06-11-2024

N.º 215

 2.ª série

FREGUESIA DE RAMALDE

Aviso (extrato) n.º 24731/2024/2

Sumário: Celebração de contrato de trabalho em funções públicas a termo indeterminado e conclusão
do período experimental de Orlando José Ribeiro de Freitas Paiva.

Nos termos do disposto na alínea b) do n.º 1 do artigo 4.º da Lei n.º 35/2014, de 20 de junho,
torna-se público que, na sequência de procedimento concursal, aberto através do Aviso (extrato)
n.º 11688/2021, no Diário da República, 2.ª série, n.º 120, de 23 de Junho de 2021 e na Bolsa de Emprego
Público (BEP) com o Código da Oferta: OE202106/0621, foi celebrado contrato de trabalho em funções
públicas a termo indeterminado com Orlando José Ribeiro de Freitas Paiva, na categoria de assistente
técnico, tendo o mesma sido colocado na 1.ª posição remuneratória e nível remuneratório 7 da tabela
remuneratória única.

O contrato esteve sujeito a um período experimental de 180 dias, nos termos do disposto no n.º 1
do artigo 49.º da LTFP, tendo sido concluído com sucesso.

30 de outubro de 2024. — A Presidente da Junta de Freguesia de Ramalde, Patrícia Rapazote.
318299224